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Vi finns här för dig, hör av dig till oss



Vårt mål med vår nya hemsida är att leva upp till vår ambition om att göra KNX enklare för dig. En användarvänlighet där du lätt 
ska hitta vad du söker, få hjälp att välja rätt produkt och att du även ska kunna lägga din beställning direkt på hemsidan. 

I dag är vi agent för ett antal innovativa och expansiva europeiska tillverkare, där spanska Zennio samt tyska Elsner och MDT 
utgör den breda basen. Vi har lagt fokus på just dessa tre huvudleverantörer med deras stora flexibla sortiment,  men har även 
ett antal utvalda produkter från ett flertal andra tillverkare för att erbjuda er lösningar i alla möjliga typer av projekt.

Historiskt sett så har våra applikationsexempel varit en populär inspirationskälla och vi uppdaterar nu dessa 
till function-kostymen. Söker du förslag eller inspiration så kan dessa vara en bra utgångspunkt eller ett       
säljande argument för KNX oavsett om ditt projekt är för en privat eller kommersiell beställare. 

Här en OR-kod som leder dig direkt till hemsidan! 

Kontor och lager på Nääs Fabriker
Vårt kontor och lager finns nu på denna fantastiska plats, som ligger helt   
perfekt placerat utmed E20 mellan Göteborg och Stockholm. 

Nääs Fabriker har en otroligt kreativ miljö som likt KNX rymmer massor med 
möjligheter. Här finns bland annat hotell, restauranger, bageri, bryggeri, flera 
butiker och fantastiska konferensmöjligheter. Detta kommer vi såklart att nyttja 
för våra kommande kundaktiviteter.

Vårt lager innehåller redan nu fler produkter än tidigare, vilket ger dig som 
kund större tillgänglighet vilket även kortar ner våra redan konkurrenskraftiga            
leveranstider.

Hemsida och webbshop

Vare sig det handlar om ett hotell, en villa eller ett stort kontors-                                             
komplex så ökar ständigt kraven på enkel och mångsidig styrning av värme,  
ventilation, belysning och multimedia. Bekvämlighet, säkerhet och  
energisparande  funktioner går endast att uppnå genom intelligent styrning 
och övervakning av  byggnadens system.

För att göra det möjligt att styra all data mellan de olika komponenterna  i 
fastigheten krävs det ett system i byggnaden som kommunicerar via ett 
och samma språk. Med KNX pratar alla olika fabrikat samma språk, och alla  
funktioner kan styras och övervakas i ett enda system.

KNX-standarden bygger på över 30 års erfarenhet av branschen. Med KNX kan 
alla komponenter kopplas samman via Twisted Pair-kabel, radiovågor eller         
IP/Ethernet och  på så sätt kommunicera med varandra.

KNX är det världsledande protokollet för smart hem- och fastighetsautomation.

Hem- och fastighetsautomation i alla 
tänkbara typer av projekt



• 1 dags KNX Grundutbildning 

• 5 dagars  ETS Certifieringsutbildning

• 1 dags  KNX Fördjupningsutbildning

• 1 dags  KNX Visualiseringsutbildning

• 5 dagars  KNX Advanceutbildning

Noga utvalt produktsortiment

Vi är ett företag som har specialiserat oss på KNX och med omsorg valt ut de bästa produkterna från några få men riktigt bra KNX 
tillverkare. Produkterna måste på något sätt förtjäna att vara med i vår produktportfölj. Och de gör det inte enbart på grund av 
priset.

Kombinationen av funktionalitet, enkelhet, kundnytta och totalekonomi väger alltid tyngre för oss. Vi har troligtvis  
därmed också Sveriges bredaste sortimentet med tanke på alla funktioner som dessa produkter erbjuder. Vår produktportfölj  
uppdateras ständigt så för att se vårt aktuella produkt-erbjudande besök gärna vår hemsida. 

Vi har en teknisk support som är värd namnet och som du alltid har tillgång till. 
Här supporterar vi inte bara våra produkter utan också programvaran ETS och 
till trogna kunder ibland även andra fabrikat när de leverantörerna inte kan eller 
inte går att få tag på.

Vår samlade erfarenhet och kunskap om KNX är mer än 200 år. Vi lever och bor 
själva i KNX-fastigheter och vi har också drivit KNX Sweden under många år. Vi 
vill leverera lite mer än vad du som kund förväntar dig och vi gör detta eftersom 
vi tycker KNX är både enkelt, kul och otroligt spännande. 

Vill du veta mer så ta gärna kontakt med någon av oss. 

Det bästa av allt kan man inte köpa för 
pengar - eftersom vi bjuder på det!

Brett och anpassat utbildningserbjudande 
Vi har arrangerat kundanpassade KNX utbildningar under väldigt många år. 
Sommaren 2021 uppdaterade vi vårt erbjudande med fler utbildningar och 
vi är sedan dess även certifierade som utbilningscenter för KNX Association.     
Oavsett om du är helt grön eller KNX certifierad så har vi en utbildning för dig. 

De kortaste utbildnigarna är på bara en dag och de längsta på fem. Vill du      
hellre börja på egen hand så kan vi också guida dig till en interaktiv kurs där du 
helt själv bestämmer takten. Känner du för att vässa dina eller dina kollegors 
KNX-kunskaper så är du alltid välkommen att kontakta oss. 

Utbildningskalendern hittar du på vår hemsida.



Walltin Building Control AB har nu blivit function Products AB
 
Den 1 juli 2023, startade vi upp verksamheten i function Products AB, som alltså  i Sverige är vidareutvecklingen av 
Walltin Building Control AB.
 
Vårt svenska kontor och lager  ligger i natursköna Nääs, strax utanför Göteborg och vårt huvudkontor ligger i Bergen, Norge. 
Vi är marknadsledare i Norden på modern och framtidssäker fastighetsstyrning med KNX. Verksamheterna i Norge hade en         
omsättning på cirka 100 miljoner under 2022. Vi har en bred produktportfölj och även egenutvecklade KNX produkter, samt 
idag en organisation på 25 personer med otroligt mycket KNX-kunskap.  
För oss i Sverige så innebär detta mer produkter, mer kunskap och mer muskler, fantastiskt bra tycker vi!

Tillsammans så är vi idag alltså ett team med en helt unik erfarenhet och kunskap inom modern hem- och fastighetsautomation 
med KNX. Här nedan vårt svenska team som mer än gärna hjälper dig med ditt nästa projekt, välkommen att kontakta oss!

Du hittar alla kontaktuppgifter på vår hemsida: www.function-products.se

Lars Ursin-Holm, VD
Vår multitekniska VD, är kraften som  
driver oss framåt. Han jonglerar  
mästerligt mellan ledarskap och teknisk  
kompetens, och hans visionära  
tillvägagångssätt sätter standarden för 
framgång. Med Lars vid rodret känner 
vi oss trygga med att vi alltid är ett steg 
före i den teknologiska världen.

Frode Gandrud, Ägare
Med sitt öga för teknik, samt förtroende 
för människorna omkring sig har vår  
aktiva ägare och grundare lyckats skapa 
en vinnande kultur. Med sitt goda humör 
och sitt leende är han en inspirerande 
förebild för oss alla. Frodes förmåga att 
kontinuerligt leta efter möjligheter till 
vidareutveckling har varit avgörande för 
att företaget idag är marknadsledande 
inom KNX-teknik i Skandinavien.

Stefan Lindberg, KAM
En Key Account Manager med teknisk 
finess, och som en navigatör i den  
digitala labyrinten. Stefan behärskar 
konsten att förstå både kundens behov 
och komplexa tekniska lösningar. Han 
är vårt hemliga vapen när det gäller att 
bygga starka relationer och leverera 
skräddarsydda teknologiska lösningar.

Jonas Pernet, Marknad
Vår Marknadsansvarige, Jonas, är 
mästare på att smälta samman teknisk 
insikt med kommunikationstalang. Jonas 
förvandlar komplexa tekniska detaljer 
till tydliga, engagerande berättelser som 
trollbinder våra kunder. Med en dos  
teknisk magi och trolleri är Jonas vårt 
vapen till att sprida våra budskap.

Jan Hammarsköld, Support & 
Utbildning
En BAB-tech mästare och Jans tekniska 
insikt är ren magi. Han förstår dessa  
produkter som baksidan av sin egen 
hand. Oavsett om det handlar om  
felsökning eller att komma med nya 
idéer, är Jan alltid vår go-to-person. En 
riktig teknologiguru som får allt att flyta 
smidigt!

Vårt nya stjärnskott
Är du vår nya medarbetare? 
Vårt fantastiska team ska utökas och vi 
söker nu dig som är fantastisk, rolig och 
nyfiken. Vi behöver ständigt nya  
medarbetare, då vi är i en expansiv fas. 
Besök vår hemsida för att se vad det 
finns för möjligheter för just dig,  
välkommen.

Per Landin, Support & Utbildning
Per är en riktig teknisk superhjälte, med 
superkrafter när det gäller att lösa olika 
problem för våra kunder. Han pratar 
flytande tekniskt språk och har en  
magisk förmåga att få saker att  
fungera igen. Rådgivning eller  
utbildning, oavsett vad problemet är, är 
Per redo att rädda din dag!

Mikkel Markmann, Projektsäljare
Vår tekniskt kunnige säljare, är den 
ultimata superhjälten när det gäller att 
kombinera teknisk insikt med säljglädje. 
Mikkel kan prata teknik med kunderna 
och har en unik förmåga att göra det 
roligt. En riktig teknisk guru med en 
oemotståndlig övertygelse och  
superkrafter.

Anna Markmann, Order & Logistik
Med glimten i ögat jonglerar vår order- 
hanterare Anna mellan kunder, order 
och logistik som en riktig artist. Ingen 
beställning är för stor eller för liten 
–  bara en annan chans för Anna att 
skapa magi, leverera order och få stora 
leenden på kundernas ansikten.

Rikard Nilsson, Försäljningschef
Vår fantastiska försäljningschef, är själva 
kraften bakom vårt försäljningsteam. 
Med en unik blandning av charm och 
beslut- samhet går han alltid den extra 
milen för att nå målen. Du hittar alltid 
Rikard med  ett leende, redo att inspirera 
och leda teamet mot framgång.


